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Viini poliitikud reageerivad ohvrite Graz-
amo-rauf-mälule šokeeritud

20. juunil 2015 toimus Grazis purustav amokoht, mis on
elanikkonna mälestuseks endiselt sügavalt ankurdatud.

Kurjategija, 26-aastane mees nimega Alen R., sõitis
rohelise maasturiga (Daewoo Rexton) läbi linna umbes 2,5

kilomeetrit, saavutades kiiruse kuni 100 km/h ja ...

Graz, Österreich - 20. juunil 2015 leidis Grazis šokeeriv
amocran, mis on elanikkonna mälestuseks endiselt sügavalt
ankurdatud. Kujundaja, 26-aastane mees nimega Alen R., sõitis
rohelise maasturiga (Daewoo Rexton) läbi linna umbes 2,5
kilomeetri kaugusele, ulatudes kiiruseni kuni 100 km/h ja ka
kõndimistel. Julge juhtum algas kell 12:15. ja tõi kaasa surmaga
lõppenud vigastusi kolmele inimesele, sealhulgas vaid nelja
-aastasele lapsele, ja 36 muud mõnikord rasket vigastust. See
tõsine juhtum oleks põhjustanud nördimuse laine mitte ainult
Grazis, vaid ka kogu Austrias. 



 Eriti hirmutav oli, et autojuht ründas varem kahte
Grazbachgasse'i supermarketis noaga inimest, enne kui ta oma
sõidukiga läbi linna võidusõit võis ja arreteeriti lõpuks
Schmiedgasse'i politseingus. Lisaks politseile võttis uurimine üle
ka Interpoli ja föderaalse büroo põhiseaduse kaitseks, et
selgitada võimalikke usulisi motiive. Kohtu kohtuistungites
selgus, et Alen R. -l diagnoositi skisofreenia ja isiksusehäired.
Ehkki teda klassifitseeriti vastuvõetamatuks, oli ta siiski
töödeldatav ja lõpuks mõisteti talle vangi. 23. septembril 2023
leiti ta oma kambris surnuna - võeti vastu võimalik enesetapp. 

 poliitilised reaktsioonid Viinis 

 Hiljutised mälestused Amocrayst pakuvad poliitikas ka
plahvatusohtlikke arutelusid isegi aastate pärast. Viini poliitikud
on reageerinud Grazis juhtumile ja nõuavad meetmeid kodanike
turvalisuse suurendamiseks. On hääli, mis nõuavad avalikes
piirkondades suuremat järelevalvet ja mõtlevad meie linnade
üldisele julgeolekuolukorrale. [Meinzirk.at] (https://www.meinbez
irk.at/wien/wien/so-rean-piels-polin-polin-amoblauf-in-
graz_a7371656) järgi on ennekõike kodumaine poliitika ja
linnavalitsus on vaja õpetada sellistest traagilistest
sündmustest. 

 Tragöödia lõi ka ohvrite mälestuse: mälestusmess ja
mälestusmärk toimus Grazis, kus paljud osalejad tuletasid
meelde süütuid ohvreid. Poliitilised esindajad rääkisid vajadusest
selliste juhtumite uurimise kriitiliselt kahtluse alla seada - eriti
teabe ja tõendite ebapiisavat läbivaatamist nimetati kriitika
oluliseks punktiks. Paljude sõnul peaks ühiskond nendest
vigadest õppima, et tulevikus sarnaseid juhtumeid vältida 

 Küsimus, kui turvaliselt võime oma linnades tunda, jääb selliste
tragöödiate järgi alati tuppa. Poliitilisel tahtel palutakse võtta
meetmeid, mis tugevdavad kodanike turvatunnet. Selle
küsimuse hea osa võiks aidata meil Austrias taas pisut
turvalisemalt tunda. 



 Lisateavet Amocrani ja poliitiliste reaktsioonide kohta saate
külastada üksikasjalikku [Wikipedia lehte]
(https://de.m.wikipedia.org/wiki/amokfahrt_von_graz). See pakub
sügavamat teavet protseduuri kulgu ja vägivallatseja taustast. 
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